
ECOTRUTM

Пол�мерний матер�ал: HDPE;
К�вш розроблений для
обробки важких сипучих
продукт�в;
П�дходить для обробки як
низькошвидк�сних, так � дуже
високошвидк�сних поток�в
продукту;
Робочий температурний
д�апазон: в�д -40°C до +70°C;
Максимальна температура:
+80°C.

Над�йний захист в�д
зворотного руху
забезпечується зворотним
клапаном;
Конструкц�я виконана з
пофарбованої або
оцинкованої стал�;
П�дкладка робочої частини
подовжує терм�н служби.

Система натягу основного
ременя;
П�дкладка завантажувальних
л�йок;
Люк для очищення черевика.

Над�йна ф�ксац�я стр�чки для
стр�чкового елеватора;
Зб�льшена контактна площа з�
стр�чкою;
Запоб�гає розгойдуванню
стр�чки, що м�н�м�зує ризик її
в�дхилення;
Пост�йне положення ковша по
вс�й довжин� стр�чки;
Висока зносост�йк�сть �
довгов�чн�сть.

Матер�ал: нержав�юча сталь
316L;
Сил�кон FDA, призначений для
контакту з харчовими
продуктами;
Високотемпературне
граф�тове ущ�льнення (-200°C
до +500°C);
Інтегрований фланець з
нержав�ючої стал� 316L.
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Гарантована продуктивн�сть - 100, 150, 200, 250, 300, 350, 450, 500, 1000, 1500 т/год;
Вибухозахищена конструкц�я корпусу;
Оптимальна к�нематика забезпечує на 10% менше споживання електроенерг�ї
пор�вняно з аналогами;
Конструкц�я приймальних та розвантажувальних пристроїв дозволяє м�н�м�зувати
коеф�ц�єнт пошкодження в 7-8 раз�в;
Зносост�йка конструкц�я.

Зона техн�чного обслуговування
п�двищує ефективн�сть роботи п�д
час техн�чного обслуговування,
особливо при обслуговуванн�
приводу та п�дшипник�в головки
елеватора.

Секц�я ремонту забезпечує легкий
доступ до рами та ковш�в;
Спроєктована з� зн�мними
кришками з обох бок�в н�жки
елеватора;
Оглядов� в�кна на кришках
виготовлен� з орган�чного скла.

Шк�ви виготовлен� в�дпов�дно до
специф�кац�й замовника;
Зн�мн� п�дкладки товщиною 12 мм
забезпечують довгов�чн�сть;
Швидкозатискн� втулки спрощують
налаштування;
Спец�ал�зован� прор�зи очищають частинки
та вологу;
Конструкц�я шк�ва м�н�м�зує навантаження на
систему елеватора;
Як�сть забезпечується за допомогою
лазерних верстат�в CNC � зварювання Fronius.

Конструктивн� особливост� дозволяють
м�н�м�зувати навантаження на систему
п�дйому;
Монтаж спрощений завдяки
швидкозатискним втулкам Sati KLAB;
Спец�ал�зован� пази в л�н�йних пластинах
допомагають видаляти залишки матер�алу та
вологу;
Завдяки конструкц�ї зменшуються тертя та
шум, що позитивно впливає на тривал�сть
служби конструкц�ї.
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Модельний
ряд нор�й 
20-100 т/год

Постачання/забезпечення обладнання

Категор�я обладнання Стандарт

Прив�д Motovario (Італ�я)

П�дшипники SNR (Франц�я)

Рем�нь STIF SNR (Франц�я)

Швидк�сть ременя, не б�льше 2,9 м/с

Матер�ал ковша HDPE

Покриття корпусу Пофарбований/Оцинкований

Постачання/забезпечення обладнання

Категор�я обладнання Стандарт

Прив�д Motovario (Італ�я)

П�дшипники SNR (Франц�я)

Рем�нь STIF SNR (Франц�я)

Швидк�сть ременя, не б�льше 2,9 m/s

Матер�ал ковша HDPE

Покриття корпусу Пофарбований/Оцинкований

Постачання/забезпечення обладнання

Категор�я обладнання Стандарт

Прив�д Motovario (Італ�я)

П�дшипники SNR (Франц�я)

Рем�нь STIF SNR (Франц�я)

Швидк�сть ременя, не б�льше 3,25 м/с

Матер�ал ковша HDPE

Покриття корпусу Пофарбований/Оцинкований

Модельний
ряд нор�й
150-400 т/год

Модельний
ряд нор�й
500 т/год

Ковшовий стр�чковий елеватор ефективно транспортує сипк� вантаж� вертикально з безпечним
обробленням, м�н�мальним пошкодженням, низьким споживанням енерг�ї та центрифуговим
розвантаженням на головц�, що робить його �деальним для зернових культур та �нших матер�ал�в.
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ECOTRU 20 50 100 175 250

Продуктивн�сть, т/год 10…25 40…70 100…120 150…220 230…280

Швидк�сть ременя 2,9 m/s 2,9 m/s 2,9 m/s 2,9 m/s 2,9 m/s

Ширина ременя, мм 120 200 300 400 450

К�вш JET10-090 HDPE JET18-140 HDPE JET28-170 HDPE JET37-215 HDPE JET44-215 HDPE

Товщина ст�нки, мм:
заголовки
черевики
труби

2
2
2

2
3
2

2
3
2

2
3

3

2
3
3

D, мм 315 400 550 700 850

F, мм 1000 1450 1770 2160 2400

F1/
F2, мм

980/
910

1400/
1310

1750/
1610

2100/
1950

2300/
2190

G, мм 1250 1250 1250 1250 1250

J, мм 2480 2480 2480 2480 2480

K, мм 911.5 1208 1523 1938 2123

K1, мм 580 750 940 1190 1300

K2, мм 526.5 673 883 1058 1208

L, мм 953 1246 1416 1966 2266

NхN1, мм 159х180 248х309 283х433 368х570 368х640

Q1хQ2, мм 180х250 309х300 433х450 570x450 640х600

T, мм 200 250 350 350 450

Ковшовий стр�чковий елеватор ефективно транспортує сипк� вантаж� вертикально, забезпечуючи
безпечне оброблення, м�н�мальн� пошкодження, низьке споживання енерг�ї та центрифугове
розвантаження на головц�, що робить його �деальним для зернових культур та �нших матер�ал�в.
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